
www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz

Jsme tu pro Vás již 11 let
ZÁŘÍ 2023

Hledáme lékaře/lékařky na oddělení ortopedie a rehabilitace -  práce je vhodná 
i pro absolventy se zájmem o obor. Praktik a Radiolog pouze s atestací.
■ Nabízíme: zajímavé finanční ohodnocení; úvazek dle domluvy; náborový příspěvek; 
práci na akreditovaném pracovišti; plnou podporu specializačního vzdělávání; zvýhodněné bydlení v plně vybaveném bytě 
2+kk, 3+kk nedaleko Prahy; Cafeterii; penzijní připojištění nebo kartu MultiSport; dotované stravování a mnoho dalších 
zaměstnaneckých benefitů
■ Kontakt: Personální oddělení - email: nabor.rkm@mediterra.cz., tel: 251 116 651, 730 185 697

Hledáme všeobecné sestry na ortopedický JIP a na lůžkové oddělení NIP a DIOP se zájmem o ošetřovatelskou péči.
■ Nabízíme: zajímavé finanční ohodnocení; úvazek dle domluvy; náborový příspěvek pro sestry se specializací; práci na akredi-
tovaném pracovišti; plnou podporu specializačního vzdělávání; zvýhodněné bydlení v plně vybavené garsonce nedaleko Prahy; 
Cafeterii; penzijní připojištění nebo kartu MultiSport; dotované stravování a mnoho dalších zaměstnaneckých benefitů
■ Kontakt: Personální oddělení - email: nabor.rkm@mediterra.cz., tel: 251 116 651, 730 185 697

Hledáme gynekoložku/gynekologa do privátní gyn. por. praxe v centru Prahy.
■ Nabízíme zajímavé finanční ohodnocení, benefity,možnost jednosměnného provozu i flexibilní pracovní doby. 
Úvazek dle dohody. ■ Kontakt: gynprofi@seznam.cz, tel. 603 404 401.

REHABILITAČNÍ KLINIKA MALVAZINKY ■  PŘIJME LÉKAŘE /LÉKAŘKY V OBORU ORTOPEDIE,  
REHABILITACE, PRAKTICKÉHO LÉKAŘSTVÍ A RADIOLOGIE

Do zavedené a plně vybavené plicní ambulance v Ostravě Kunčicích přijmeme k okamžitému nástupu 
plicní lékařku či lékaře na částečný úvazek. 
■ Nabízíme atraktivní plat, stravenkový paušál, vánoční prémie, příspěvek na penzijní připojištění, 30 dní dovolené+2 sickdays. 
■ Kontakt: MUDr. Petr Ustyanovič, 723 448 628, Eumedica@seznam.cz

Do zavedené a plně vybavené plicní ambulance v Ostravě Kunčicích přijmeme k okamžitému nástupu 
radioložku či radiologa na částečný úvazek nebo na DPP k provádění US vyšetření.  
■ Nabízíme nadstandardní finanční ohodnocení, v případě úvazku dále stravenkový paušál, vánoční prémie, 
příspěvek na penzijní připojištění, 30 dní dovolené+2 sickdays. 
■ Kontakt: MUDr. Petr Ustyanovič, 723 448 628, Eumedica@seznam.cz

EUMEDICA S.R.O. ■ PŘIJMEME PLICNÍ LÉKAŘE/KU

EUMEDICA S.R.O. ■ PŘIJMEME RADIOLOGA

■ Nabízíme:  příjemné a klidné lázeňské prostředí; vysoké finanční ohodnocení a další benefity; 
zrekonstruovaný byt v centru
■ Požadujeme: VŠ vzdělání se specializovanou způsobilostí v oboru RFM, další specializace v oboru neurologie, 
ortopedie nebo interny vítány; Zkušenosti s vedením týmu u vedoucího pozice; Možnost práce i na snížený úvazek
■ Bližší informace poskytne: Ing. Dortová, tel: 727 870 642 nebo email: hr@royalspa.cz

TERMÁLNÍ LÁZNĚ VELKÉ LOSINY ■ HLEDAJÍ LÉKAŘE(KU) / VEDOUCÍHO LÉKAŘE(KU)

REHABILITAČNÍ KLINIKA MALVAZINKY ■  PŘIJME VŠEOBECNÉ SESTRY

GYNPROFI S.R.O. ■  HLEDÁME GYNEKOLOŽKU/GYNEKOLOGA



Fakultní nemocnice Hradec Králové hledá lékaře/lékařku – intenzivistu na jednotku resuscitační 
a intenzivní péče Chirurgické kliniky.
■ Nabízíme:  práci v týmu zajišťujícím komplexní péči pro kriticky nemocné se selháním orgánových funkcí, 
po velkých břišních a cévních operacích a pro nemocné s polytraumaty; úvazek 1,0 (možnost zkráceného); stabilní a motivující 
plat; finanční podporu dalšího vzdělávání
■ Další benefity: 5 týdnů dovolené a 5 dní osobního volna; zvýhodněné stravování; osobní konto výši 13.200 Kč ročně; příspěvek 
na penzijní připojištění.
■ Kontakt: personalni@fnhk.cz, 495 835 207

FAKULTNÍ NEMOCNICE HRADEC KRÁLOVÉ ■ PŘIJME LÉKAŘE/LÉKAŘKU - CHIRURGICKÁ KLINIKA

■ Výkon práce: pobočka VoZP Praha 2
■ Náplň práce: Kontrolování využívání a poskytování potřebné zdravotní péče v jejím objemu a kvalitě, 
dodržování cen u smluvních zdravotnických zařízení a pojištěnců. 
■ NABÍZÍME: práci na DPČ. 
■ POŽADUJEME: znalost práce na PC
■ Více podrobností na https://www.vozp.cz/pracovni-prilezitosti .
■ Kontakt: emoravcova@vozp.cz

VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČR ■  PŘIJME REVIZNÍHO LÉKAŘE

■ Místo výkonu práce: Praha, Brno, Jihlava, Trutnov, Hradec Králové, Pardubice, 
České Budějovice, Ústí nad Labem, Liberec
■ Náplň práce: odborná administrativa; organizace, řízení a kontrola revizních činností; schvalování 
a posuzování žádanek o povolení/schválení zdravotních výkonů, léčiv a prostředků zdravotní techniky
■ Více podrobností na: www.zdravakariera.cz
■ Nabízíme: HPP (plný nebo zkrácený úvazek), DPČ nebo DPP; možnost kombinace s Vaší zavedenou lékařskou praxí; 
možnost práce z domova; motivující ohodnocení (osobní příplatek, další mzda, KPI); 5 týdnů dovolené; zdravotní 
a sociální volno; stravenky a další
■ Kontakt: ustredi.prace@vzp.cz

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČR ■ PŘIJME REVIZNÍ LÉKAŘE A LÉKAŘKY

LÉKAŘI

Hledáme specialistu na očkování, který posílí náš odborný tým a pomůže s plánovaným 
rozvojem poskytovaných služeb v očkovacích centrech v Praze. 
■ Čeká vás příjemné pracovní prostředí bez plných čekáren pouze s objednanými pacienty s běžnou ordinační dobou 
pondělí až pátek. Možnost práce na plný nebo zkrácený úvazek či jen na dohodu, dle úvazku možnost přidělení služebního vozidla. 
Jsme jedničkou na trhu, a v oblasti zdraví a prevence se zaměřujeme nejen na naše klienty, ale i na naše zaměstnance. 
Pojďte se o tom přesvědčit, i vy nás můžete posunout zase o kus dál.
■ Podrobné informace k pozici naleznete na: https://www.jobs.cz/pd/2000059987/?rps=202
■ Kontakt: lidskezdroje@avenier.cz

AVENIER S.R.O. ■ LÉKAŘ/KA OČKOVACÍHO CENTRA

ČESKÁ REPUBLIKA

MEDICLINIC A.S.
HLEDÁME PRAKTICKÉ 
LÉKAŘE PRO DOSPĚLÉ
MEDICLINIC a.s. PŘIJME PRAK-
TICKÉ LÉKAŘE PRO DOSPĚLÉ 
DO ZAVEDENÝCH ordinací 
v lokalitách Hradec Králové, 
Tábor, Praha 9 - Kyje.

■ Nabízíme nadstandardní 
pracovní podmínky, záze-
mí stabilního poskytovatele 
primární péče, akreditova-
ná pracoviště a mnohaleté 
zkušenosti se specializačním 
vzděláváním v oboru. 
■ Neváhejte nás kontakto-
vat pro další informace či 
lokality na tel: 
733 679 555 
nebo emailem: 
kariera@mediclinic.cz

MEDICLINIC A.S.
HLEDÁME 
PEDIATRY
MEDICLINIC a.s. PŘIJME 
PEDIATRY DO ZAVEDENÝCH 
ordinací v lokalitách 
MEZIMĚSTÍ (okr.Náchod), 
PACOV, PELHŘIMOV, 
TEPLICE.
■ Nabízíme nadstandard-
ní pracovní podmínky, 

zázemí stabilního posky-
tovatele primární péče, 
akreditovaná pracoviště 
a mnohaleté zkušenosti se 
specializačním vzděláváním 
v oboru. 
■ Neváhejte nás kontakto-
vat pro další informace či 
lokality na tel: 
733 679 555 
nebo emailem: 
kariera@mediclinic.cz



ČESKÁ REPUBLIKA

MEDICLINIC A.S.
REZIDENČNÍ MÍSTA  
PEDIATRIE A VPL
MEDICLINIC a.s. vypisuje vý-
běrová řízení na REZIDENČNÍ 
MÍSTA v oborech PEDIATRIE 
PRO CELOU ČR a VŠEOBECNÉ 
PRAKTICKÉ LÉKAŘSTVÍ na Ús-
tecký a Zlínský kraj.
■ Nabízíme zajímavou pří-
ležitost pro začínající lékaře, 
zázemí stabilního zaměstna-
vatele, osobní přístup a mno-
haleté zkušenosti se speciali-
začním vzděláváním v oboru. 
■ Neváhejte nás kontakto-
vat na tel: 733 679 555 nebo 
emailem: kariera@mediclinic.cz

PRAHA

REVMATOLOGICKÝ ÚSTAV
PŘIJME PRIMÁŘE/KU 
ODD. ZOBRAZOVACÍCH 
METOD
Revmatologický ústav, Praha 2, 
Na Slupi 4 přijme Primáře/ku 
oddělení zobrazovacích me-

tod. Jedná se o vedoucí funkci, 
přímo řízenou vedoucím klinic-
kého oddělení
■ Předpoklady: VŠ vzdělání 
lékařského směru; specializace 
radiologie a zobrazovací meto-
dy (resp. před složením)
■ Další požadavky: 5 let 
praxe v oboru; Organizační, 
komunikační a manažerské 
schopnosti; Osobnostní a pro-
fesionální předpoklady pro 
řízení pracovního týmu; Uži-
vatelská znalost PC; Morální, 
občanská bezúhonnost a zdra-
votní způsobilost.
■ Nabízíme: Práci v moderním 
zdravotnickém ústavu s celore-
publikovou působností; Plnou 
realizaci v oboru; Nadstandardní 
platové ohodnocení; Možnost 
odborného rozvoje; Závodní 
stravování a další zaměstna-
necké benefity (příspěvek na 
penzijní připojištění a rekreace, 
zdarma kurzy angl. jazyka apod.) 
■ Další případné informace 
poskytne sekretariát ředitele, 
tel. 234 075 244, 
resp. PaM 224 912 934.

Klaudiánova nemocnice má 
dnes dvě oddělení následné 
péče: jedno se nachází v areá-
lu nemocnice v Mladé Bolesla-
vi a druhé v městské budově  
v Mnichově Hradišti. Primá-
řem je MUDr. Jiří Janovský.

V roce 2021 se mladoboleslav-
ské oddělení následné péče 
přestěhovalo z budovy na 
Celně do areálu nemocnice. Co 

zásadního se pro vaše odděle-
ní změnilo?

Smyslem stěhování bylo pře-
místit oddělení následné péče 
do areálu nemocnice, kde 
se nachází kompletní kom-
plement. Dříve jsme jezdili  
s každým pacientem zvlášť na 
všechny kontroly, na rentgeno-
vá vyšetření, laboratorní...

Více informací naleznete ZDE

OBLASTNÍ NEMOCNICE MLADÁ BOLESLAV, A.S. 
NEMOCNICE STŘEDOČESKÉHO KRAJE
PRIMÁŘ JANOVSKÝ: OBOR NÁSLEDNÉ  
PÉČE VYŽADUJE ŠIRŠÍ ZNALOSTI



PRAHA

MEDICO, SPOL. S R.O.
PŘIJMEME  
PRAKTICKÉHO  
A INTERNÍHO  
LÉKAŘE
■ Hledáme: praktického léka-
ře/lékařku a interního lékaře/
lékařku na hlavní pracovní po-
měr.
■ Nabízíme: práci v kvalitně 
vybavené poliklinice ambu-
lantních specialistů (7 odbor-
ností) s více než 30-ti letou 
historií, nadstandardní mzdu, 
pracovní úvazek 30 hodin týd-
ně, dovolenou nad rámec ZP, 
zaměstnanecké benefity.
■ Kontakt: I
ng. Hana Vošahlíková, 
Tel.: +420 734 383 984, email: 
vosahlikova@medico.cz, 
www.medico.cz

STŘEDOČESKÝ KRAJ

INC, A.S.
CHIRURG
CZP Jirny přijme na plný/čás-
tečný úvazek chirurga. 
■ Požadavky: práce na PC. 
Nástup možný ihned, nebo dle 
domluvy.
■ V případě zájmu kontak-
tujte: czp@jirny.com

OBLASTNÍ NEMOCNICE 
KOLÍN, A.S.
PŘIJME LÉKAŘE  
NEUROLOGICKÉHO  
ODDĚLENÍ
■ Nabízíme zaměstnání na 
špičkovém, moderním praco-
višti neurologie se statutem 
Centra vysoce specializované 
péče o pacienty s iktem. Ví-
táme letošní absolventy LF! 
Praxe, kmen či specializace 
v oboru výhodou (nabízíme 
i funkční místa).
■ Nabízíme: nadstandardní 
mzdové ohodnocení!; kariér-
ní postup; ubytování; práci na 
plný úvazek; zázemí perspek-
tivní krajské plně akreditované 
nemocnice; moderní prostředí 
pracoviště s iktovým centrem; 
možnost získání specializace 
v oboru; zaměstnanecké be-
nefity formou cafeterie; pod-
poru vzdělávání a seberealiza-
ce; seriózní jednání; příjemný 
vstřícný kolektiv; nástup možný 
ihned. 
■ Bližší informace včetně 
mzdového ohodnocení 
při osobním pohovoru. 
■ Kontakt: 
Mgr. Daniel Veselý, 
oddělení lidských zdrojů
Tel.: 321 756 616, E-mail: 
daniel.vesely@nemocnicekolin.cz

Zdravotní péče 21. století
Jsme prémiové zdravotnické zařízení s 15letou tradicí. 

Našim zaměstnancům poskytujeme kvalitní pracovní podmínky, přátelskou atmosféru a dostatek času na 
péči o klienty. Podporujeme zahraniční stáže a účast na konferencích.

Chceme klientům poskytnout komplexní medicínu na vysoké úrovni, ve všech klíčových specializacích a na 
jednom místě. Pomáhá nám v tom nejen vzdělaný a zkušený personál, ale i přátelské prostředí, špičkově 

vybavené zázemí a využití moderních technologií.

V Health+ pracuje více než 70 zkušených lékařů ve 40 specializacích. Aktuálně hledáme kolegy na pozice 
praktický lékař/internista, alergolog pro děti a dermatolog.

www.healthplus.cz/pro-lekare-a-zdravotniky/karieragabriela.sebestova@healthplus.cz +420 731 611 768

Nejen následnou lůžkovou 
péči nebo rehabilitaci hodlá 
do budoucna poskytovat Ne-
mocnice následné péče Svatá 
Anna. Za pár let chce veřej-
nosti z Plánska a Tachovska 
nabídnout i ambulantní péči, 
například chirurgickou či gas-
troenterologickou, a s ní také 
komplementární služby zobra-
zovacích metod. K tomu potře-
buje nové prostory, které ale 
v současném objektu nejsou. 
Společně s Plzeňským krajem 
proto připravila projekt vý-
stavby zcela nové nemocnice.

Nemocnice Svatá Anna pomá-
há lidem, kterým zranění či ne-
moc způsobily snížení pohyb-

livosti, aby se naučili s trvalým 
hendikepem nebo po operaci 
či léčbě opět samostatně pohy-
bovat a vrátit se pokud možno 
k plnohodnotnému životu a být 
soběstačný. Zároveň poskytuje 
i dlouhodobou a v menší míře i 
sociální lůžkovou péči a samo-
zřejmě plnohodnotnou rehabili-
taci. K dispozici má stovku lůžek, 
pět tělocvičen, vodoléčbu a pra-
coviště fyzikálních terapií. Reha-
bilitace i velká část lůžkových ka-
pacit prošla v uplynulých letech 
rekonstrukcí. Budova nemocnice 
se pak nachází na okraji Plané.

Tato lokalita už ale neumožňuje 
další rozrůstání nemocnice...

Více informací naleznete ZDE

V PLANÉ SE PLÁNUJE VÝSTAVBA NOVÉ  
NEMOCNICE. SVATÁ ANNA NABÍDNE  
AMBULANCE I RENTGENY



STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE DO  
SPECIALIZOVANÝCH  
AMBULANCÍ:
PLICNÍ, OČNÍ, UROLOGIE. 
■ NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 
250 000,- Kč - 400 000,- Kč dle 
úrovně vzdělání / úvazek 1,00. 
Možno i kratší úvazek či do-
hoda. Min. kmen podmínkou. 
Moderní a špičkově vybavené 
ambulance! 
■ Nabízíme nadstandardní 
mzdu a širokou škálu benefitů. 
■ Více na www.hospital-bn.cz.
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel.: 317 756 554.........................................
NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE  
NA ODDĚLENÍ:
CHIRURGIE, NEUROLOGIE, 
REHABILITACE,TRANSFUZNÍ 
A HEMATOLOGICKÉ, DLOUHO-
DOBÁ OŠETŘOVATELSKÁ PÉČE 
(GERIATRIE) 
■ VYBRANÉ POZICE NÁBO-
ROVÝ PŘÍSPĚVEK 150 000,- Kč 
- 400 000,- Kč/úvazek 1,00 (CHI-
RURGIE L1-L3, RHB L1-L3, THO 
L2 - L3, GERIATRIE L3) 
■ Nabízíme moderní pra-
coviště a špičkové přístroje, 
rodinnou atmosféru, podpo-
ru vzdělávání a rozvoje (NE-

POŽADUJEME KVALIFIKAČNÍ 
DOHODY NA SPECIALIZAČ-
NÍ VZDĚLÁVÁNÍ), výhodnou 
mzdu, přechodné ubytování, 
volno po službách, 25 dní do-
volené + 3 sick days, penzijní 
připojištění, jazyky, stravová-
ní, parkování v areálu zdarma, 
očkování proti chřipce, jesle 
a další benefity. 
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel. 317 756 554.........................................
NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE  
DO SPÁNKOVÉ  
LABORATOŘE
■ Náborový příspěvek 
400 000,- Kč/úvazek 1,00. 
Podmínkou specializace ORL, 
pneumologie, kardiologie, 
neurologie, psychiatrie se záj- 
mem o spánkovou medicínu. 
Možno na zkrácený úvazek či 
DPČ. 
■ Nabízíme rozvoj a vzdělání 
ve spánkové medicíně, nadše-
ný a přátelský kolektiv, v plánu 
výstavba a rozvoj moderních 
prostor pro spánkovou labora-
toř. 
■ Kontakt: vedoucí lékař 
spánkové laboratoře 
MUDr. Tereza Haasová, 
tereza.haasova@hospital-bn.cz, 
317 756 263

Klatovská nemocnice se při-
pravuje zapojit do plánované 
reformy psychiatrické péče, 
jejímž cílem je rozmělnit část 
psychiatrických lůžek z obřích 
léčeben do středně velkých 
regionálních lůžkových zaří-
zení. A chce také dále zkva-
litnit tuto péči přímo v Klato-
vech. Plánuje proto postavit 
nový pavilon psychiatrické 
péče.

„Stavbu zamýšlíme v horní části 
areálu vedle pavilonu sociálních 
lůžek. Jednalo by se o dvoupod-
lažní objekt, kdy ve spodním 
podlaží budou ambulance, skla-
dy, lékařské pokoje, kanceláře  
a technické zázemí a v horním 

patře lůžkové oddělení které 
bude z části uzavřené,“ popisu-
je stavbu ředitel nemocnice Jiří 
Zeithaml s tím, že před objek-
tem bude i několik parkovacích 
míst. 

„Psychickými potížemi trpí stále 
více lidí, přitom jí dlouhé roky 
nebyla v české společnosti vě-
nována taková pozornost jako 
třeba chirurgickým oborům. 
Reforma má zlepšit dostupnost 
této péče a poskytnout ji kom-
fortnější zázemí. Přesně o to se 
snaží i náš projekt. Nabídne pří-
jemnější a praktičtější prostory  
a více lůžkových kapacit,“ vy-
světluje Jiří Zeithaml...

Více informací naleznete ZDE

KLATOVSKÁ NEMOCNICE PLÁNUJE  
VÝSTAVBU NOVÉHO PAVILONU PSYCHIATRIE



Jsme prestižní specializo-
vané zdravotnické zařízení  
s unikátní koncepcí ortope-
die a rehabilitace pod jed-
nou střechou. Pacientům 
nabízíme jak ambulantní, 
tak lůžkovou péči. Na zákla-
dě smluv se zdravotními po-
jišťovnami nabízíme široký 
rozsah vysoce kvalitní zdra-
votní péče.

Rehabilitační klinika Malvazinky 
patří do skupiny VAMED MEDI-
TERRA, která je členem meziná-
rodního holdingu VAMED. Ten 

je vedoucím globálním posky-
tovatelem celé řady služeb pro 
nemocnice a další zdravotnická 
a lázeňská zařízení ve světě. Za-
jišťuje vše od výstavby nemocnic 
až po celkové provozní řízení 
jednotlivých zařízení. Historie 
holdingu VAMED sahá až do roku 
1982 a v současnosti skupina 
působí ve více než 100 zemích 
světa.

VAMED MEDITERRA a.s. provozu-
je v České republice celkem...

Více informací naleznete ZDE

REHABILITAČNÍ KLINIKA MALVAZINKY
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE NA 
ÚSTAVNÍ POHOTOVOSTNÍ 
SLUŽBY
ODDĚLENÍ NEUROLOGIE, RA-
DIOLOGIE, DĚTSKÉ ODDĚLENÍ. 
Minimálně základní kmen pod-
mínkou ( u dětského odděle-
ní lze i lékař L1). Práce na DPČ. 
Nadstandardní finanční ohod-
nocení. 
■ Více na www.hospital-bn.cz. 
■ Kontakt: 317 756 554,
pam@hospital-bn.cz.

ÚSTECKÝ KRAJ

KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, A.S. 
– NEMOCNICE CHOMUTOV, O.Z.
PŘIJME LÉKAŘE/LÉKAŘKY 
NA NEUROLOGICKÉ ODD.
■ A proč jít k nám?
Protože co nabízíme, to také 
dodržíme. A co to je? Mimo jiné 

skutečně nadstandardní mzdo-
vé ohodnocení včetně různých 
bonusů, práce v prostředí dis-
ponujícím nejmodernější tech-
nikou a plně kvalifikovaným 
personálem, výběr typu úvaz-
ku, subspecializace dle vlastní 
preference a spoustu dalšího 
– zaujalo Vás to? Tak čtěte dál!
■ Na co se na naší neurolo-
gii můžete těšit: nejvyšší typ 
akreditace s kompletním speci-
alizačním vzděláváním v obo-
ru neurologie;  specializovaná 
centra: iktové centrum, cen- 
trum poruch spánku, centrum 
pro diagnostiku a léčbu bolestí 
hlavy a centrum pro diagnosti-
ku a léčbu spasticity; tým zku-
šených profesionálů pod vede-
ním MUDr. Jiřího Neumanna, 
FESO; nadstandardní mzdové 
podmínky včetně náborového 
příspěvku v řádech statisíců; 
výběr typu úvazku (0,1 – 1,0); 

podporu a podmínky pro dal-
ší vzdělávání financovaného 
zaměstnavatelem včetně další-
ho profesního rozvoje; pomoc 
s bydlením včetně příspěvku 
na nájem a další zaměstnanec-
ké benefity;  pro mladé lékaře/
lékařky odborné vedení zku-
šenými školiteli a jistota, že ve 
službě nebudou sami (vždy je 
fyzicky přítomen lékař se speci-
alizovanou způsobilostí)!
■ Bez čeho to nepůjde: vyso-
koškolského vzdělání – lékařská 
fakulta; chuti se dále vzdělávat 
v oboru; bezúhonnosti a zdra-
votní způsobilosti; schopnosti 
samostatné i týmové práce; 
specializovaná způsobilost 
v oboru je výhodou.
■ Kontakt: Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Chomutov, o.z., 
Kochova 1185, 
430 12 Chomutov
Mgr. Jaroslav Holý, 
Tel.: 705 847 268, 
Email: jaroslav.holy@kzcr.eu

Královéhradecká kardio-
chirurgie je špičkové pra- 
coviště s dlouhou a význam-
nou historií. Svou činností  
s dlouhodobě vynikajícími 
výsledky pokrývá ucelené 
spektrum kardiochirurgic-
kých výkonů, s výjimkou sr-
dečních transplantací. Kromě 
standardních chirurgických 
postupů v chlopenní chirur-

gii, chirurgii ischemické cho-
roby srdeční a chirurgii hrud-
ní aorty rozvíjí i celou řadu 
unikátních speciálních metod  
a programů. Nedílnou sou-
částí činnosti našeho pracovi-
ště se stejně dlouhou historií 
je i hrudní a plicní chirurgie...

Více informací naleznete ZDE

FAKULTNÍ NEMOCNICE HRADEC KRÁLOVÉ
KRÁLOVÉHRADECKÁ KARDIOCHIRURGIE



JIHOMORAVSKÝ KRAJ

NEMOCNICE BŘECLAV, P.O.
VYHLAŠUJE VÝBĚROVÉ 
ŘÍZENÍ – PRIMÁŘ/ 
PRIMÁŘKA PLICNÍHO 
ODDĚLENÍ
■ Požadujeme: VŠ vzdělání lé-
kařského směru; specializace v 
příslušném oboru podle záko-
na č. 95/2004 Sb.; licence ČLK 
pro výkon funkce vedoucího 

lékaře a primáře nebo prokázá-
ní předpokladů pro její získání 
dle pravidel ČLK; minimálně 8 
let praxe v oboru; organizační 
a řídící schopnosti; zdravotní 
způsobilost a bezúhonnost 
■ Nabízíme: platové zařazení 
dle nařízení vlády č. 341/2017 
Sb.; možnost náborového pří-
spěvku; zázemí stabilního a 
perspektivního zaměstnava-
tele; zaměstnanecké benefity; 

podporu dalšího profesního 
rozvoje; možnost ubytování; 
nástup dle dohody
■ Součástí přihlášky: životo-
pis s přehledem odborné praxe; 
vypracovaná koncepce rozvoje 
a řízení oddělení; ověřené kopie 
dokladů o dosaženém vzdělání; 
výpis z rejstříku trestů (ne star-
ším 90 dnů); písemný souhlas se 
zpracováním osobních údajů v 
rámci výběrového řízení.
■ Písemné přihlášky k výbě-
rovému řízení zasílejte 
do 31. října 2023 na adresu: 
Nemocnice Břeclav, p.o., 
sekretariát ředitele, 
U Nemocnice 3066/1, 
690 02 Břeclav. .........................................
NEMOCNICE BŘECLAV, P.O.
VYHLAŠUJE VÝBĚROVÉ 
ŘÍZENÍ – PRIMÁŘ/ 
PRIMÁŘKA  
ORTOPEDICKÉHO  
ODDĚLENÍ
■ Požadujeme: VŠ vzdělání lé-
kařského směru; specializace v 
příslušném oboru podle záko-
na č. 95/2004 Sb.; licence ČLK 
pro výkon funkce vedoucího 

Projekt Centra duševní re-
habilitace (CDR) v Berouně 
je unikátní nejen v České re-
publice, ale i v kontextu celé 
Evropy. Je výrazem dlouho-
dobé snahy majitele skupiny 
AKESO, Sotiriose Zavalianise, 
zajistit komplexní péči v dů-
stojném prostředí při využi-
tí nejmodernějších postupů  
a znalostí. Důležité je zacho-
vání komfortu, na který jsou 
lidé zvyklí v našich zařízeních.

Cílem projektu je naplnit hlavní 
vizi skupiny AKESO, tedy zamě-
ření nejen na zdraví, ale zároveň 
i na lidský přístup a vstřícnost. 
To je v péči o duševní zdraví na-
prosto klíčové. Výjimečnost kon-
ceptu umožnila získat přední 
české odborníky, garanty vysoké 
kvality samotné péče o naše pa-
cienty a její dlouhodobý rozvoj.

Centrum duševní rehabilitace je 
připraveno tak, aby se stalo refe-
renčním pracovištěm péče o du-
ševní zdraví ve střední Evropě. 

Cílem je vybudovat excelentní 
síť regionálních služeb, která po-
skytuje komplexní péči o lidi ži-
jící s duševním onemocněním či  
s rizikem rozvoje duševní nemo-
ci. Poskytujeme i služby nadre-
gionálního významu v podobě 
psychoterapeutických progra-
mů pro pacienty, kteří nemají 
dostupné odpovídající specia-
lizované služby. Do komplexu 
služeb patří rovněž nástroje te-
lemedicíny.

Centrum duševní rehabilitace 
je součástí Rehabilitační ne-
mocnice Beroun, která patří  
k nejlépe vybaveným pracoviš-
tím svého typu v České repub-
lice. Disponuje týmem vysoce 
kvalifikovaných zdravotnických 
pracovníků, který si zakládá na 
profesionalitě a na vstřícném 
přístupu. Rehabilitační nemoc-
nice Beroun poskytuje kvalitní 
zdravotní a léčebnou péči hos-
pitalizovaným i ambulantním...

Více informací naleznete ZDE

CENTRUM DUŠEVNÍ REHABILITACE BEROUN
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

HLEDÁTE NEJEN AKTUÁLNÍ 
PRACOVNÍ NABÍDKY, ALE 
I ZAJÍMAVÉ INFORMACE 

Z OBORU ZDRAVOTNICTVÍ?
Staňte se našimi fanoušky 

Zdarma si stáhněte aktuální 
měsíční přehled na Váš e-mail

Hledáte nové zaměstnání? 
Vybojujeme Vám  
ty nejlepší podmínky

www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
Jsme tu pro Vás již 9 let

LISTOPAD 2020

Hledáme zubní lékaře do několika nových a moderně vybavených ordinací na Krnovsku
■ Nabízíme: práci na plný i zkrácený úvazek; novou a moderně vybavenou ordinaci; vynikající platové podmínky; možnost ubytování; 
firemní školku; řadu benefitů z FKSP; 25 dnů dovolené; podporu pro další vzdělávání a školení; možnost převzetí ordinace
■ Požadujeme: vysokoškolské vzdělání v oboru zubní lékařství; zájem o obor; 
nadstandardní přístup ke klientům a empatii; zdravotní způsobilost;trestní bezúhonnost
■ Předpokládaný nástup: podzim 2020
■ V případě zájmu kontaktujte náměstka ředitele pro lékařskou péči SZZ Krnov, MUDr. Bronislava Sedláčka: tel. 554 690 280, 
sedlacek.bronislav@szzkrnov.cz, vedoucí OŘLZ Lenku Bravencovou: tel. 554 690 737, bravencova.lenka@szzkrnov.cz 

SDRUŽENÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ KRNOV ■ HLEDÁME ZUBNÍ LÉKAŘE

NEMOCNICE

KRNOVSKÁ

Ředitel Nemocnice Pelhřimov, příspěvkové organizace, vypisuje výběrové řízení na obsazení funkce 
primáře/ky Gynekologicko-porodnického oddělení. 
■ Bližší informace na www.nempe.cz v odkaze volná místa. Kontakt 565355121.
■ Nabízíme: velmi dobré platové ohodnocení; možnost získání náborového příspěvku až 300.000,- Kč 
(dle pravidel zřizovatele); možnost získání městského bytu; prostor pro pracovní realizaci a osobní rozvoj; 
práci v nemocnici akreditované dle SAK ČR; závodní stravování a další zaměstnanecké benefity.

NEMOCNICE PELHŘIMOV ■  VŘ - PŘIMÁŘ/KA GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉ ODD.

V současné době rozšiřujeme tým lékařů v Karlových Varech. Do soukromé ambulance Avenier a.s. 
hledáme lékaře, který se stane odborným poradcem pro naše klienty v oblasti očkování a cestovní medicíny. 
■ Pracovat u nás můžete na částečný úvazek pouze na denní směny od pondělí do pátku. 
■ Ke mzdě nabízíme velké množství bonusů a benefitů.
■ Více informací najdete v sekci kariéra na www.avenier.cz. 
■ V případě zájmu pište na lidskezdroje@avenier.cz.

■ Požadujeme: VŠ vzdělání - lékařská fakulta - všeobecné lékařství, 
praxe v oboru min. 3 roky, schopnost vedení menšího kolektivu,
státní občanství ČR (nezbytné), zdravotní způsobilost, trestní bezúhonnost.
■ Nabízíme: stabilní, příjemné a dobře vybavené pracovní prostředí, jistota pravidelného příjmu, výhody plynoucí ze služebního poměru, 
6 týdnů dovolené, příspěvky na rekreaci, stravování a další benefity.
■ Strukturovaný životopis zasílejte na mail: personalni@px.mvcr.cz 

AVENIER ■ PŘIJME LÉKAŘE – OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNA

MINISTERSTVO VNITRA ČR ■  HLEDÁ PRAKTICKÉHO LÉKAŘE PRO 
DOSPĚLÉ - PRACOVIŠTĚ PRAHA

Pro naše laboratoře hledáme zdravotní laboranty (SŠ, VOŠ, Bc.), se zájmem o mikrobiologii , příp. PCR metodu. 
■ Co Vám chceme nabídnout: zázemí stabilní a dlouhodobě fungující společnosti; 6 týdnů dovolené, stravenky, zvýhodněné mobilní tarify i pro 
rodinu; po zkušební době možnost výběru z dalších benefitů z Cafaterie (příspěvek na důchodové pojištění, na dovolenou, kulturu nebo možnost 
nákupu knih nebo zdravotních potřeb, ActivePass, Multisport); náborový příspěvek 40 000 (20 tisíc po 4 měsících, 20 tisíc po jednom roce); pracovní 
doba pondělí - pátek, bez nočních služeb 
■ Více na https://aeskulab.jobs.cz/
■ Kontaktní údaje: Mgr. Jiří Pavel tel. 734 641 233 pavel.jiri@aeskulab.cz

AESKULAB K. S. ■  ZDRAVOTNÍ LABORANT/KA  
MIKROBIOLOGIE OSTRAVA A PRAHA

www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz

lékaře a primáře nebo prokázá-
ní předpokladů pro její získání 
dle pravidel ČLK; minimálně 8 
let praxe v oboru; organizační 
a řídící schopnosti; zdravotní 
způsobilost a bezúhonnost 
■ Nabízíme: platové zařazení 
dle nařízení vlády č. 341/2017 
Sb.; možnost náborového pří-
spěvku; zázemí stabilního a 
perspektivního zaměstnava-
tele; zaměstnanecké benefity; 
podporu dalšího profesního 
rozvoje; možnost ubytování; 
nástup 1.1. 2024
■ Součástí přihlášky: životo-
pis s přehledem odborné pra-
xe; vypracovaná koncepce roz-
voje a řízení oddělení; ověřené 
kopie dokladů o dosaženém 
vzdělání; výpis z rejstříku trestů 
(ne starším 90 dnů); písemný 
souhlas se zpracováním osob-
ních údajů v rámci výběrového 
řízení.
■ Písemné přihlášky k výbě-
rovému řízení zasílejte 
do 31. října 2023 na adresu: 
Nemocnice Břeclav, p.o., 
sekretariát ředitele, 
U Nemocnice 3066/1, 
690 02 Břeclav.  



NELÉKAŘI
PRAHA

REVMATOLOGICKÝ ÚSTAV
PŘIJME 
RADIOLOGICKÉHO 
ASISTENTA/ASISTENTKU
Revmatologický ústav, Praha 2, 
Na Slupi 4 přijme pro oddělení 
zobrazovacích metod - radio-
logického asistenta/asistentku.
■ Nabízíme práci na plně di-
gitalizovaném rtg pracovišti. 
Kvalifikační a odborné poža-
davky dle zákona 96/2004 Sb. 
Nástup dle dohody. Pracoviště 
v centru města. Jednosměnný 
provoz bez pohotovostních 
služeb, částečný úvazek, vhod-
né i pro radiologické asistenty 
v důchodovém věku, možno 
i na DOPP, DOPČ. Platové za-
řazení podle předpisů pro PO. 
Sociální výhody, možnost stra-
vování, penzijní připojištění  
a příspěvek na dovolenou. 
■ Přihlášky se strukturova-
ným životopisem zasílejte 
e-mailem na adresu 
personalni@revma.cz.

PRAHA

REVMATOLOGICKÝ ÚSTAV
PŘIJME PRO ODD.  
KLINICKÝCH HODNOCENÍ 
STUDIJNÍ SESTRU/ 
/KOORDINÁTORKU
Revmatologický ústav, Praha 2, 
Na Slupi 450/4 – 128 00 přijme 
pro oddělení Klinických hod-
nocení studijní sestru / koordi-
nátorku klinického hodnocení
■ Náplň práce: spolupráce na 
klinických hodnocení - plánová-
ní návštěv pacientů a příprava 
podkladů dle protokolu, vedení 
zdrojové dokumentace, úzká 
spolupráce se studijním týmem 
a monitorem, příjem a výdej 
studijní medikace, odběry biolo-
gického materiálu, EKG, aplikace 
infúzí, aplikace biologické léčby, 
zadávání dat do registru apod.
■ Kvalifikační požadavky: od-
borná způsobilost k výkonu po-
volání dle zákona č. 96/2004 Sb., 
Zákon o podmínkách získávání 

a uznávání způsobilosti k výkonu 
nelékařských zdravotnických po-
volání a  k výkonu činnosti souvi-
sejících s poskytováním zdravotní 
péče a  o změně některých souvi-
sejících zákonů (zákon o nelékař-
ských zdravotnických povoláních); 
Středoškolské vzdělání v oboru či 
jiné vyšší odborné nebo vysoko-
školské vzdělání, které opravňuje 
k výkonu zdravotní sestry.
■ Další požadavky: zkušenost 
z obdobné pozice; uživatelská 
znalost práce na PC; anglický 
jazyk na komunikační úrovni; 
praktické zkušenosti z oblasti 
administrativy zdravotnictví; or-
ganizační schopnosti, pečlivost, 
komunikativnost, spolehlivost, 
loajalita, flexibilita, samostatnost, 
schopnost týmové práce; práce 
pouze plný úvazek; nástup mož-
ný ihned případně domluvou; 
pracovní doba – všední dny 7,15-
15,45 hod. (víkendy a svátky jsou 
volné); pracoviště bez pohoto-
vostních služeb 
■ Platové zařazení: Platové 
zařazení podle předpisů pro 
příspěvkové organizace (pla-
tový tarif + osobní příplatek + 
možnost odměn).
■ Požadované doklady: struk-
turovaný profesní životopis; ko-
pie dokladu o nejvyšším dosa-
ženém vzdělání; kopie dokladu 
o specializačním studiu, kurzech 
či jiných vzdělávacích aktivitách
■ Nabízíme: zajímavou práci 
v moderním špičkovém zdravot-
nickém ústavu s celorepubliko-
vou působností; pracoviště v cen-
tru města; plnou realizaci v oboru; 
podpora vzdělávání, možnost 
profesního i osobního rozvoje 
a dalšího vzdělávání; závodní 
stravování a další zaměstnanecké 
benefity (příspěvek na penzijní 
připojištění od zaměstnavatel 
apod.); příspěvek na dovolenou 
a letní dětské tábory 7000Kč/rok; 
dovolená 5 týdnů; příspěvek na 
penzijní připojištění od zaměst-
navatele; adaptační proces s pl-
nou podporou mentora.
■ Přihlášky se strukturova-
ným životopisem a motivačním 
dopisem zasílejte e-mailem na 
adresu referenta personálního 
útvaru personalni(@)revma.cz, 
telefon 234 075 204. Staniční ses-
tra losterova@revma.cz, 
tel. 234 075 520

Nabízíme perspektivní zaměstnanecký poměr se zajímavým 
výdělkem a atraktivními zaměstnaneckými benefity.

Doporučíte-li kandidáta (s jeho souhlasem), 
a společnost DIOME jej umístí na pracovní pozici, 

ZÍSKÁTE ODMĚNU ve výši 10.000 Kč.

V případě zájmu kontaktujte: Ing. Alena Mašková, 
e-mail: alena.maskova@diome.cz, telefon: +420 739 949 833

                               Společnost                                                            
hledá pro své klienty – německé nemocnice –                

německy mluvící kandidáty na nelékařské pozice 
s adekvátním vzděláním a praxí.

Letos uplynulo již 125 let, kdy 
vznikla Nemocnice Rudolfa  
a Stefanie v Benešově. Přesně 
1. dubna 1898 byla slavnostně 
vysvěcena a otevřena. Poté 
25. května schválil Císař Fran-
tišek Josef I. osnovu zákona 
přijatou sněmem Království 
Českého, kterým se prohla-
šuje okresní nemocnice arci-
vévodských manželů Rudolfa  
a Stefanie za všeobecnou ve-
řejnou nemocnici.

Toto výročí se rozhodla ne-
mocnice oslavit festivalem jak 
pro své zaměstnance, tak pro 
veřejnost. Open door hospital  
& Ferdinand fest se uskuteční 
16. září 2023 v areálu Pivovaru 
Ferdinand Benešov. Výtěžek 
půjde tentokrát na oddělení 
dlouhodobé ošetřovatelské 
péče na nákup arteterapeutic-
kých pomůcek.

Více informací naleznete ZDE

NEMOCNICE BENEŠOV 
OPEN DOOR HOSPITAL & FERDINAND  
FEST OSLAVÍ VÝROČÍ NEMOCNICE  
RUDOLFA A STEFANIE



ZVEME VÁS NA KONGRES    

GERONTOPSYCHIATRIE a KŘEHKÝ SENIOR

v Domu kultury POKLAD, Ostrava - Poruba

letos na téma

Registrace a další informace na https://gdo.dtocz.cz/

 18. - 19. října 2023 
XXVI. GERONTOLOGICKÉ DNY OSTRAVA

PRAHA

DOMOV SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO
HLEDÁ SOCIÁLNÍ  
PRACOVNICI/ 
PRACOVNÍKA
Domov sv. Karla Boromejského 
v Praze Řepích hledá sociální 
pracovnici (pracovníka) s pří-
slušným VOŠ nebo VŠ vzdělá-
ním a praxí na částečný úvazek. 
Vhodné pro maminky na MD či 
RD nebo důchodkyně. 
■ Kontakt pro zaslání životo-
pisu a další informace: sestra 
Konsoláta Frýdecká, 
konsolata@domovrepy.cz, 
www.domovrepy.cz

STŘEDOČESKÝ KRAJ

INC, A.S.
RADIOLOGICKÝ ASISTENT
CZP Jirny přijme na plný/čás-
tečný úvazek radiologického 
asistenta. 
■ Požadavky: práce na PC. 
Nástup možný ihned, nebo dle 
domluvy.
■ V případě zájmu kontak-
tujte: czp@jirny.com

OBLASTNÍ NEMOCNICE 
KOLÍN, A.S.
PŘIJME VŠEOBECNOU, 
PRAKTICKOU A DĚTSKOU 
SESTRU
■ Náborový příspěvek: 
60 000 Kč
■ Nabízíme: práci na plný 
i částečný úvazek; nové, mo-
derní pracovní prostředí; záze-
mí perspektivní, prosperující, 
plně akreditované nemocnice; 
věrnostní odměny, odměny 
z výsledku hospodaření; seri-
ózní jednání; příjemný kolektiv; 
podporu vzdělávání a sebere-
alizace; propracovaný zaměst-
nanecký program benefitů for-
mou cafeterie
■ Kontakt: Mgr. Daniel Veselý, 
oddělení lidských zdrojů
Tel.: 321 756 616, E-mail: 
daniel.vesely@nemocnicekolin.cz.........................................
NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME VŠEOBECNÉ ČI 
PRAKTICKÉ SESTRY NA 
ODD.:
INTERNÍ MOJIP, ORTOPEDIE-
-LŮŽKA,JIP, CHIRURGIE - VŠE NE-
PŘETRŽITÝ PROVOZ/TURNUSY 
(NA JIP ODDĚLENÍ MOŽNO TÉŽ 
ZDRAVOTNICKÝ ZÁCHRANÁŘ). 

■ Moderní prostředí, rodinná 
atmosféra, elektronická doku-
mentace, výhodná mzda, ná-
borový příspěvek, příspěvek na 
bydlení pro mimo-benešovské, 
zajištění přechodného ubytová-
ní, osobní rozvoj, stravování jesle, 
penzijní připojištění, 25 dní do-
volené + 3 sick days, parkování 
zdarma, očkování proti chřipce 
a další benefity. NEPOŽADUJE-
ME KVALIFIKAČNÍ DOHODY NA 
SPECIALIZAČNÍ VZDĚLÁVÁNÍ! 
■ Více info 
na www.hospital-bn.cz. 
■  tel.: 317 756 554.

Centrum duševní rehabilitace v Berouně přijme 
všeobecné a praktické SESTRY NA PSYCHIATRII (m/ž) 

celoživotní vzdělávání
minimálně 5 týdnů dovolené
svozovou dopravu z Prahy 

možnost zkráceného úvazku
přístup k nejkvalitnější zdravotní péči
mateřskou školku a příměstské tábory

Nabízíme:

+420 702 178 473            personalni@akesoholding.cz              cdr-akeso.cz

Projekt ZAMĚSTNÁNÍ ve ZDRAVOTNICTVÍ přijme do svého týmu 
kolegy, kteří budou telefonicky a e-mailem komunikovat s klienty 
ohledně uveřejnění jejich inzerátů a článků.

Jedná se o zajímavou, časově flexibilní činnost "home office" na DPP 
či IČ. Poskytneme Vám mobilní telefon a zaučíme pracovat v našem 
jednoduchém administrativním systému. 
Odměna se skládá z fixní částky 100 Kč/hod 
a 10 % ze zajištěného inzerátu.

Co potřebujete? 
Připojení na internet, elán do práce a výborné komunikační schopnosti.

Bližší informace Vám poskytneme na telefonním čísle 774 044 233 
nebo info@zamestnanivezdravotnictvi.cz.

DIOME, S.R.O.
ZAJÍMAVÁ PRÁCE Z DOMOVA 

INZERTNÍ PORADCE 
ZAMĚSTNÁNÍ ve ZDRAVOTNICTVÍ

PARDUBICKÝ KRAJ

RTG A SONOGRAFIE 
ŽAMBERK
PŘIJMEME  
RADIOLOGICKÉHO  
ASISTENTA/TKU
Přijmeme radiologického asis-
tenta/tku na celý nebo částeč-
ný úvazek. 
Malé pracoviště, dobré ohod-
nocení, bez služeb. Dodatková 
dovolená, možnost bydlení 
v místě. Nástup dle dohody.
■ Kontakt:
 MUDr. Lenka Urbanová, 564 01 
Žamberk, e-mail: rtg@orlicko.cz, 
mobil: 731 418 771


